
Uchwała Nr 19/2022 
Zarządu Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia 10 lutego 2022 r. 
 

w sprawie przyjęcia Regulaminu „Plebiscytu na najlepszego sołtysa w gminach 
powiatu ciechanowskiego. Edycja 2022” oraz powołania Komisji.  

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. 2020 r., poz. 920 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

1. Przyjmuje się Regulamin „„Plebiscytu na najlepszego sołtysa w gminach 
powiatu ciechanowskiego. Edycja 2022”, adresowany do mieszkańców powiatu 
ciechanowskiego w brzmieniu załącznika do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

1. Powołuje się Komisję w składzie: 
a) Monika Gwoździk – Sekretarz Powiatu Ciechanowskiego 
b) Anna Bartołd – kierownik Wydziału Promocji Powiatu i Polityki Społecznej 
c) Anna Staniszewska – kierownik Wydziału Pozyskiwania Funduszy  

i Wspierania Rozwoju. 
2. Zadaniem Komisji jest sprawowanie nadzoru nad prawidłowym przebiegiem 

Plebiscytu, przestrzeganiem zasad regulaminu oraz egzekwowaniem jego 
postanowień, rozpatrywaniem reklamacji i wyłonieniem zwycięzców Plebiscytu na 
podstawie głosowania. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Ciechanowskiemu. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

/-/ Joanna Potocka – Rak - Starosta Ciechanowski 

/-/ Marek Marcinkowski - Wicestarosta 

/-/ Adam Krzemiński 

/-/ Wojciech Rykowski 

/-/ Stefan  Żbikowski 
 

 


